Протокол школьного этапа олимпиады школьников по  родной (татарской) литературе
2019/2020 учебном году МБОУ «Кубяковская СОШ»
Дата проведения  23 октября 2019 г.
Председатель жюри: Каримова М.М.
Заместитель председателя жюри: Гараева А.Ф.
Учителя:  Назмиева Г.Л., Гарифуллина Д.Р.
 Повестка дня
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа олимпиады по родной (татарской) литературе
  Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по родной (татарской) литературе.
              Макс. балл: 5 класс – 36 баллов; 6 класс – 38 баллов; 7 класс – 38 баллов; 8 класс – 38  баллов; 9 класс – 40 баллов; 10 класс – 40 баллов; 11 класс – 40 баллов

	№ п/п
	Ф. И. О участника
	Класс
	Ф. И. О. лиц, подготовивших участника

	Баллы
	Место

	1
	Тазиева Тансылу
	5
	Назмиева Г.Л.
	14
	3

	2
	Хаматшина Адиля
	5

	5
	5

	3
	Ханнанова Лилия
	5

	6
	4

	4
	Гараев И.Р.
	6

	30
	1

	5
	Низамова А.А.
	6

	28
	3

	6
	Ханнанов Ф.Ф.
	6

	29
	2

	7
	Хаматшина Лейсан
	7

	29
	1

	8
	Юсупова Аделина
	7

	6
	3

	9
	Биктимеров Зиряк
	8

	      7
	4

	10
	Зиннатуллина Язиля
	8

	27
	1

	11
	Султанов Рамазан
	8

	16
	2

	12
	Ханнанова Равия
	8

	15
	3

	13
	Гараев Ильяс
	9

	9
	3

	14
	Зиазова Раиля
	9

	13
	2

	15
	Исрафилова Лейсан
	9

	16
	1

	16
	Шакирянова А.М.
	10

	15
	[bookmark: _GoBack]-

	17
	Калимуллина Роза
	11

	16
	3

	18
	Шайхразиева Алсу
	11

	22
	2

Председатель жюри:                                       Каримова М.М.
Заместитель председателя жюри:                Гараева А.Ф.
Учителя:                                                            Назмиева Г.Л.
                                                                             Гарифуллина Д.Р.